УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ    МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ   РАЙОН»

Приказ

от «  07   »   11 .  2023 года                  №  361                             а. Кошехабль

О проведении Игры-квест «Нити памяти»

            В соответствии с планом работы Управления образования
администрации МО «Кошехабльский район» и МКУ РМК МО
«Кошехабльский район» и муниципального клуба «Наставник» на ноябрь 2023
года и в целях патриотического воспитания и обмена опытом работы

п р и к а з ы в а ю:

  1. Провести 08 ноября 2023 года в 14:00 часов в очном режиме Игру – квест
«Нити памяти».
  2. Утвердить программу Игры (Приложение 1).
  2. Утвердить список команд Игры-квест (приложение 2).
  3. Утвердить список членов оргкомитета с правами жюри Игры-квест
(приложение 3).
  4. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие
педагогов в игре-квесте.
  5. Руководителям муниципальных клубов «Наставник», «Учитель года»,
«Воспитатель года» и Школа молодого учителя обеспечить участие членов
клубов.
  6. МКУ РМК МО «Кошехабльский район» (Воронцовой Р.В.) обеспечить
организацию и проведение игы-квест.
  7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
     образования                                                                         А.Х. Берзегова

С приказом ознакомлена:                                                        Р.В. Воронцова

Приложение 2
к приказу УО

 МО «Кошехабльский район»
от ________2023 г. №____

Список участников Игры-квест

«Нити памяти» в 2023 году
№
п/п

ФИО Место работы должность

Команда «Наставники»

1.  Василенко С.Е. МБОУ ООШ № 13 Директор
2.  Титоренко О.П. МБОУ СОШ № 8 Учитель начальных

классов
3.  Мамишева Ж.М. МБОУ СОШ № 9 Учитель истории и

обществознания
4.  Кидакоева О. А. МБОУ СОШ № 5 Учитель географии
5.  Лунякина Б. А. ДЮСШ Тренер - преподаватель
6.  Мамижева Ж. М. МБОУ СОШ № 11 Учитель адыгейского

языка и адыгейской
литературы

7.  Енамукова Х.А. МБДОУ № 8 Воспитатель
8.  Ляфишева М.Д. МБДОУ № 4 Заведующий
9.  Алябьева Н.В МБДОУ № 13 Воспитатель

Команда «Наставляемые»

1.  Берзегова Э.Ю. МБОУ СОШ № 6 Директор
2.  Эльдаров И. Н. МБОУ СОШ № 4 Директор
3.  Берзегова А.С. МБОУ СОШ № 3 Учитель географии
4.  Куфанова С.Н. МБОУ СОШ № 1 Учитель математики
5.  Дедюра Т.О. МБОУ СОШ № 8 Учитель начальных

классов
6.  Чернова А.Б. МБОУ СОШ № 2 Учитель английского

языка
7.  Хашхова А. К. МБОУ СОШ № 5 Учитель английского

языка
8.  Ворокова С.Н. МБДОУ № 6 Заведующий
9.  Брантова З.Б. МБДОУ № 4 Воспитатель

10.  Задарожная С.А. МБДОУ № 6 Воспитатель

Приложение 3
к приказу УО

 МО «Кошехабльский район»
от ________2023 г. №____

Список оргкомитета с правами жюри игры-квест
«Нити памяти» в 2023 году

Председатель:
А.Х. Берзегова – начальник Управления образования АМО «Кошехабльский
район».

Зам. председателя:
Н.Г. Бричева – заместитель начальника Управления образования АМО
«Кошехабльский район»

Члены оргкомитета

№
п/п

ФИО Место работы должность

1.  Мамхегова С.Р. УО МО «Кошехабльский
район»

Ведущий
специалист

2.  Желкашиева Э.Р. УО МО «Кошехабльский
район»

Ведущий
специалист

3.  Меретукова С.И. УО МО «Кошехабльский
район»

Специалист 1
категории

4.  Воронцова Р.В. МКУ РМК МО
«Кошехабльский район»

Заведующая

5.  Павлюкова С.А. МКУ РМК МО
«Кошехабльский район»

Методист

6.  Афашагова А.Н. МБОУ СОШ № 11 Руководитель
муниципального

клуба «Наставник»
7.  Меретукова И.Г. МБОУ СОШ № 9 Учитель

английского языка
8.  Таова Б.Р. МБДОУ № 1 Преподаватель по

физвоспитанию
9.  Унарокова Н.А. МБОУ СОШ № 2 Зам. директора по

УВР, учитель
математики

10.  Кунова С.А. МБДОУ № 1 Воспитатель
11.  Хиштова А.А. МБОУ СОШ № 1 Учитель

английского языка
12.  Голубова Ю. Н. МБОУ СОШ № 8 Учитель русского

языка и литературы